ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ К АБОНЕНТСКОМУ ДОГОВОР НА ОКАЗАНИЕ УСЛУГ СВЯЗИ (лицевой счет)№ _______________ от ___________________ г./о предоставлении Тестового Оборудования/
Общество с ограниченной ответственностьюООО «Кабельное Телевидение Вашей семьи» именуемое в дальнейшем «Оператор»,в лице директора Тропичева Михаила Витальевича, действующего на основании Устава, и_____________________________________________________________, именуемый(ая) в дальнейшем «Абонент», заключили настоящеесоглашение к договору оказания услуг связи № ____________________ от _______________________________года о нижеследующем:1. В целях проверки качества доступа к сети Оператора Абоненту предоставляется в пользование на период проведенияпроверки (Тестовый период) Тестовое Оборудование - устройство для получения сигнала сети2. Тестовый период, на который предоставляется Тестовое Оборудование, составляет 7 (семь) дней с даты передачиАбоненту.3. Пользование Тестовым Оборудованием в тестовый период осуществляется Абонентом бесплатно.4. Подписанием настоящего Соглашения Абонент подтверждает, что Тестовое оборудование– Модель:– Серийный номер (S/N):– Cтоимость: ______________рублей.передано Абоненту в день подписания настоящего Соглашения. Переданное Тестовое Оборудование находится висправном состоянии.5. По окончании Тестового периода, не позднее следующего дня, Абонент обязан произвести возврат ТестовогоОборудования Оператору в исправном состоянии либо, в случае невозврата Тестового Оборудования в указанныйсрок, - в тот же срок оплатить его стоимость Оператору, которая составляет рублей.6. Настоящее Соглашение вступает в силу с даты его подписания.7. Настоящее дополнительное соглашение подписывается с помощью применения Сторонами электронной подписиДополнительное соглашение сохраняется в неизменном виде средствами АСР «Tbilling» и в случае необходимостиможет быть распечатано Сторонами для предоставления по запросу в соответствующие органы и организации.
ПОДПИСИ СТОРОН«Оператор»ООО «Кабельное Телевидение Вашей Семьи»Адрес места нахождения: 607220, г. Арзамасул. Нижегородская д.7АИНН 5243015625/КПП 520101001ОГРН 1025201335213Расчётный счёт 40702810742320000168БИК 042202603Кор.сч. 30101810900000000603Волго-Вятский банк ПАО Сбербанк РФг. Нижний Новгород, ул.Октябрьская,35

Директор ООО «КТВС» ____________ Тропичев М.В.

«Абонент»ФИО
_______________________________________________
_______________________________________________

Подпись ________________________________

Личный кабинет дляуправления услугами:https://login.arznet.ru
Давайте дружитьВКонтакте:https://vk.com/arznet

Телефон службы техническойподдержки:
8(83147) 6-50-50,
8(950) 376-50-50